HLAVNY STADION SIHOT

29.5-4.6

29.5- 4.6 |00 9.00 (10.00 (11.00 |12.00 |13.00 |14.00 |15.00 |16.00 |[17.00 |18.00 [19.00 (20.00
DORAST PRIPRAVKA,
19,17,16 Zeny,ziaky pondel.
DORAST . DORAST PRIPRAVKA,
utorok 19,17,16 2IACI 15, 14 Zeny,ziacky utorok
DORAST DORAST
streda 19,17,16 19,17,16 streda
ZIACI 15, 14+ DORAST 17,] DORAST 16,
Stvrtok TOP,strelci 19 + strelci zeny,ziacky Stvrtok
. DORAST .
piatok DORAST 16 ZIACI 15, 14 1917 PRIPRAVKA piatok
AS:Oravsky  AS ziacky: Nemsova
sobota Podzamok zeny ml ziaci sobota
nedela AS:Levicel3 AS:Levicel3 nedela
VEDLAJSIE IHRISKO SIHOT
29.5-4.6 [0 8.00 (9.00 (10.00 {11.00 [12.00 |13.00 |14.00 |15.00 |16.00 |17.00 |18.00 [19.00 (20.00
pondel. PRIPRAVKA
streda PRIPRAVKA
Stvrtok PRIPRAVKA
piatok PRIPRAVKA
sobota

nedel'a
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IHRISKO JUH

8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00 [15.00

16.00

17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

utorok

streda

Stvrtok

piatok

sobota

nedel'a




